
Uchwała Nr 1807/76/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. części zadań związanych z realizacją 
projektu systemowego „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 
zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces” w zakresie przeprowadzenia 
w 2011 roku dwudniowego specjalistycznego szkolenia oraz wydatkowania środków  
na realizację tego zadania. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, 4 i 6, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  
poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. 
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), 
w związku z § 4 ust. 2 Statutu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Powierza się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. część zadań związanych z realizacją projektu 

systemowego „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces” realizowanego w latach 2010 - 2011 
przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki: Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2. w zakresie przeprowadzenia 
w 2011 roku dwudniowego specjalistycznego szkolenia dla 495 nauczycieli szkół 
gimnazjalnych, które biorą udział w projekcie, zwanego dalej „szkoleniem”. 

2. Szczegółowe zasady realizacji szkolenia zostaną określone w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Leszka Ruszczyka, Członka 
Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Mirosława Krusiewicza, Dyrektora Departamentu 
Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 

 
§ 2. 

 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości do 594.000 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1.  
2. Środki finansowe na przeprowadzenie szkolenia, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2011 – przyjętym uchwałą Nr 2/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2011 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32, poz. 1022), 
w tym w dziale 926, rozdziale 92605: 
1) § 4307 - kwota 504.900 zł pochodzi z płatności z Unii Europejskiej - Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL); 
2) § 4309 

a) kwota 71.280 zł pochodzi z dotacji celowej PO KL; 
b) kwota 17.820 zł pochodzi ze środków własnych - publicznego wkładu krajowego 

i wydatków niekwalifikowanych. 
 
 
 
 
 



 
 

§ 3. 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie do bieżącego monitorowania realizacji powierzonego 
zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
  Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167,  
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887. 


